[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2015 года                                г.  Дальнереченск
  №   83
О рассмотрении протеста Дальнереченской межрайонной прокуратуры на п.п 3.2.5., 9.1.7., п/п 2 п. 9.3 Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения и обеспечения безопасности дорожного движения на них в границах населенных пунктов сельских поселений, утвержденного  решением Думы Дальнереченского муниципального района 24.11.2014 г. № 78

Рассмотрев протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры на п.п 3.2.5., 9.1.7., п/п 2 п. 9.3 Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения и обеспечения безопасности дорожного движения на них в границах населенных пунктов сельских поселений, утвержденного  решением Думы Дальнереченского муниципального района 24.11.2014 г. № 78,  руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1.   Удовлетворить протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры на п.п 3.2.5., 9.1.7., п/п 2 п. 9.3 Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения и обеспечения безопасности дорожного движения на них в границах населенных пунктов сельских поселений, утвержденного  решением Думы Дальнереченского муниципального района 24.11.2014 г. № 78.
2.  Направить настоящее решение в Дальнереченскую межрайонную прокуратуру.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского муниципального района,

председатель  Думы Дальнереченского
муниципального района

А. И. Кузнецов